
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 574, DE 06 DE AGOSTO DE 2015. 

 
“Designa Comissão para avaliação do valor de 
veículo constante no orçamento proposto pela 
Empesa Tork Sul Comércio de Peças e 
Máquinas Ltda”. 
 

O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de Mato 
Grosso, Romildo Jose De Oliveira, no uso de suas atribuições legais,...  

 
Resolve: 

 
1º Nomear comissão composta pelos Servidores MAXIMILIAN JOSÉ BEIJO 

GONSALEZ – Analista Administrativo, UESLEN ALVES RORIGUES – Agente 
Administrativo e SEBASTIÃO ELIAS FILHO – Assistente Administrativo, sob a presidência 
do primeiro, para avaliar o valor do veículo Pá Carregadeira CASE, Modelo 621D Z – BAR, 
proposto no Orçamento da Empresa Tork Sul Comércio de Peças e Máquinas Ltda, no valor 
de R$ 314.000,00 (trezentos e quatorze mil reais). 

 
Art. 2° A comissão deverá avaliar o orçamento e emitir laudo informando se 

o preço proposto corresponde com o valor real de mercado. 
 
Art. 3° O prazo para o cumprimento da presente Portaria é de 03 (três) dias. 
 

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 5º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
  
Alto Araguaia, 06 de agosto de 2015. 

 
 
 
 

ROMILDO JOSE DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Administração 
 


